
 

 
Prot. 362  C/37 
Del   28 gennaio 2017      

 
NUMERO CIG :  Z1F1D0588B 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
• Visto il PTOF  2016/2018; 
• Viste le attività programmate dagli OO.CC.  relative alla programmazione dei viaggi di 

istruzione per l’a.s. 2016/2017;  
• Visto il DPR 275/99 – Regolamento autonomia scolastica;  
• Visto il Decreto Legislativo n. 50/2016; 
• Visto il  D.I. 44/2001; 
• Vista  la Legge 13 agosto 2010 n. 136 e ss.mm.ii.; 
• Vista la Legge n. 106 del 12 luglio 2011 di conversione del D.L. n. 70 del 13 maggio 2011;  
•  Viste  le linee attuative del Nuovo Codice Appalti emesse dall’ ANAC relative alle “procedure per   

l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza  comunitaria, indagini 
di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” 

• Visto  il proprio provvedimento di indizione della gara prot n. 251 C/37 del 21 gennaio 
2017 per  l’acquisto di un pacchetto completo del servizio di organizzazione e  realizzazione 
di un  viaggio di istruzione a Praga  per le classi quinte  per n. 25/30  alunni e 2 docenti 
accompagnatori 

• Ritenuto di aver inoltrato lettera di invito a N. 5 ( CINQUE )  operatori economici in base 
all’elenco di operatori economici predisposto dalla scuola; 

• Viste le offerte pervenute nei termini e nei tempi stabiliti dalla lettera di invito inoltrata agli 
operatori economici; 

•  Ritenuto di aver individuato come criterio di aggiudicazione quello dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs 50/2016; 

• Ritenuto pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione 
l’individuazione di una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata 
professionalità 

DISPONE 
Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per la 
procedura in premessa è così costituita.  

• Dott. Francesco Talarico – Dirigente Scolastico -  Presidente; 
• Dott.ssa Maria Gimondo – DSGA-  segretario verbalizzante; 
• Prof.ssa Annamaria Scola –  Collaboratore del Dirigente scolastico - componente 

 
 

 
 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ V. BACHELET”  LICEO 
SCIENTIFICO   - IPA   SPEZZANO ALBANESE 

Via Nazionale 328  -87019 (CS) (Tel.  0981953570  Tel. e Fax 0981/1989904) 
CODICE MECCANOGRAFICO CSIS05300V C.F. 88001870786 

C/C/P  n° 19139997   
csis05300v@pec.istruzione.it csis05300v@istruzione.it 

http://www.iisbachelet.net/       
www.iisbacheletspezzano.gov.it 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 25 - ROGGIANO GRAVINA 

 

 

mailto:csis05300v@pec.istruzione.it
mailto:csis05300v@istruzione.it
http://www.iisbachelet.net/
http://www.iisbacheletspezzano.gov.it/


 
 

Art.2 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi 
punteggi indicati nella lettera di invito. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 
l’indicazione degli operatori economici classificati  in graduatoria, con l’indicazione dei relativi 
punteggi complessivi. 

Art.3 
Ai componenti della Commissione  non sarà attribuito alcun  compenso accessorio  per le attività svolte.  

 
 
 

                                                                             IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
                                                                                                            Prof. Francesco Talarico          
                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, co. 2 D.Lgs. 39/93  
 
 
 


	DISPONE

